


部品番号 部品名称 サイズ 1台数量 部品番号 部品名称 サイズ 1台数量

〈1〉 オイルシール ※VB45606(部品番号2に内蔵) 1 332 スプリングワッシャー ※M8 4

2 ハンマーケースCP 1 333 六角穴付ボルト ※M8×30 4

3 六角穴付きボルト ※M8×35 4 〈〈34〉 左右切替レバー止スプリング S3.8×7×0.5(部品番号55に内蔵) 1

4 スプリングワッシャー ※M8 4 〈〈35〉 左右切替レバー止ボール ※4mm(部品番号55に内蔵) 1

5 DハンドルCP 1 〈〈36〉 左右切替レバーストッパー ※SP3×10(部品番号55に内蔵) 1

6 スプリングワッシャー ※M6 4 337 左右切替バルブ 1

7 六角穴付きボルト ※M6×18 4 338 左右切替バルブOリング ※P14 1

8 プロテクトゴム（前） 1 339 左右切替レバー 1

〈9〉 ハンマーケース圧入ブッシュ (部品番号2に内蔵) 1 440 左右切替レバー止ノックピン ※SP3×22 1

10 スラストワッシャー 1 441 左右切替バルブ固定ピン ※SP4×35 1

11 アンビル 1 〈〈42〉 アジャストダイヤル止スプリング S3.8×7×0.5(部品番号55に内蔵) 1

12 リターンスプリング 1 〈〈43〉 アジャストダイヤル止ボール ※4mm(部品番号55に内蔵) 1

13 ハンマー 1 444 アジャストバルブ 1

14 鋼球 ※3/8 1 445 アジャストバルブOリング ※P14 1

15 カムシャフト 1 446 アジャストダイヤル 1

16 スラスト 1 447 アジャストダイヤルノックピン ※SP3×22 1

17 スプラインジョイント 1 448 アジャストバルブ固定ピン ※SP4×35 1

18 スペーサー 1 449 始動レバー固定ピン ※SP4×28 1

19 モーターケースパッキング（前） 1 550 始動レバーピン ※SP4×20 1

20 モーターケースCP 1 551 弁ボール ※1/2 1

〈21〉 ベアリング ※6305(部品番号22に内蔵) 1 552 スロットルスプリング 1

〈22〉 エンドプレート(前)CP (部品番号20に内蔵) 1 553 スプリングワッシャー ※M5 4

〈23〉 シリンダーCP (部品番号20に内蔵) 1 554 インレットブッシュ止ボルト ※M5×16 4

〈24〉 シリンダー固定ピン ※SP4×12(部品番号23に内蔵) 2 555 ハンドルCP 1

25 ローター 1 556 始動レバー 1

26 ローター羽根 6 557 スロットル 1

27 エンドプレート(後)CP 1 558 インレットブッシュOリング ※P22 1

〈28〉 エンドプレート固定ピン ※SP3×10(部品番号27に内蔵) 1 559 インレットブッシュ Rc1/2 1

〈29〉 ベアリング ※6205(部品番号27に内蔵) 1 660 注油口止ネジ 特M10×10 1

30 モーターケースパッキング（後） 1 661 注油口止ネジOリング ※P9 1

31 プロテクトゴム（後） 1


